PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO E ENTREVISTAS DO EDITAL Nº. 19/2017/PROPEX –

BOLSISTA DE EXTENSÃO “PBIEX”

LOTAÇÃO DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (DIAE)

Local: Anexo 1 - Av. Des. Maynard - (79) 3711-3174

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Extensão – PROPEX, a homologação das inscrições e data das Entrevistas para seleção de bolsistas
graduandos que poderão atuar como bolsistas, conforme abaixo:

Ordem  NOME LOCAL DE ATUAÇÃO ÁREA
Entrevistas na DIAE

Anexo 1, Av. Des. Maynard no
dia 23/02/2018

1 Igor da Cruz Oliveira DIAE Logística 09:00

2 Shaiane Santana de Vasco DIAE Logística 09:30

Aracaju, 21 de fevereiro de 2018.

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor